

**PromotionMakers ApS**

**A. P. Møllers Allé 39A, 2791 Dragør**

---

**Årsrapport for**

**2015/16**

---

**CVR-nr. 26 40 57 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **6/10 2016**



Anne Bengtsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PromotionMakers ApS A. P. Møllers Allé 39A 2791 Dragør
	CVR-nr.: 26 40 57 85
	Stiftet: 10. januar 2002
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Anne Bengtsson Jimmy Bengtsson Camilla Bengtsson
<b>Direktion</b>	Anne Bengtsson
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	AJ Group Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed, handel, udlejning, it-rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -128.519 mod 157.649 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-69.083</b>	<b>667.918</b>
1 Personaleomkostninger	-93.641	-458.587
<b>Driftsresultat</b>	<b>-162.724</b>	<b>209.331</b>
Andre finansielle indtægter	-762	518
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.033	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-167.519</b>	<b>209.849</b>
3 Skat af årets resultat	39.000	-52.200
<b>Årets resultat</b>	<b>-128.519</b>	<b>157.649</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	157.649
Disponeret fra overført resultat	-128.519	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-128.519</b>	<b>157.649</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	51.698	51.698
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.698	51.698
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>51.698</b>	<b>51.698</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.080	18.653
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.960	0
Udskudte skatteaktiver	43.000	4.000
Tilgodehavender i alt	69.040	22.653
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	6.700
Værdipapirer i alt	0	6.700
Likvide beholdninger	105.937	231.678
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>174.977</b>	<b>261.031</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>226.675</b>	<b>312.729</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	37.383	165.901
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>162.383</u></b>	<b><u>290.901</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.231	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.121
	Anden gæld	36.061	18.707
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.292</u>	<u>21.828</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>64.292</u></b>	<b><u>21.828</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>226.675</u></b>	<b><u>312.729</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	35.808	339.474
Pensioner	2.783	19.980
Andre omkostninger til social sikring	5.703	6.513
Personaleomkostninger i øvrigt	49.347	92.620
	<u><b>93.641</b></u>	<u><b>458.587</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>4.033</u>	<u>0</u>
	<u><b>4.033</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	51.200
Årets regulering af udskudt skat	<u>-39.000</u>	<u>1.000</u>
	<u><b>-39.000</b></u>	<u><b>52.200</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>114.616</u>
Kostpris primo		<u>114.616</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>114.616</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>114.616</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>114.616</b></u>

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	165.902	8.252
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-128.519</u>	<u>157.649</u>
	<b><u>37.383</u></b>	<b><u>165.901</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 94 t.kr. Lejekontrakten har en restløbetid på 22 måneder og en samlet leje på 172 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AJ Group Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.